ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1/04-22

заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация танцевального спорта Пермского края»

(РСОО ФТС Пермского края)

Присутствовали члены Президиума РСОО ФТС Пермского края:

Гальперин И.М., Гредин С.В., Кульбеда В.С., Подрезенко О.Н.,

Руднев А.М., Серебряков К.Н., Фазлиахметов И.Р., Штайнгауэр К.И.

П. 3 Повестки дня: Проведение мероприятий, не включенных в Календарный

план РСОО ФТС Пермского края и календарный план ФТСАРР (далее

Мероприятие).

1. Запрещено участие в мероприятии солистов, пар, дуэтов и команд не

членов клуба организатора.

2. В случае установления факта подлога принадлежности участников

текущего мероприятия к другому клубу отличного от клуба организатора запретить

организатору проведение последующих мероприятий с привлечением

лицензированной региональной счетной команды ФТСАРР и судей РСОО ФТС

Пермского края и ФТСАРР. Ответственность возлагается на организатора

мероприятия.

3. Участие в мероприятии судей ФСТАРР и РСОО ФТС Пермского края не

ограничено.

4. Обязательно присутствие члена Президиума в составе ГСК или

назначенного Президиумом судьи не ниже второй категории, принимающего

участие в мероприятии, контролирующего соблюдение данного Решения

Президиума.

5. Дату проведения мероприятия согласовывать с Президиумом не позднее,

чем за 1 месяц.

6. Распространить действие Решения на проведение мероприятий на

территории города Перми и Пермского района.

7. Данное Решение вступает в силу с момента опубликования

Председатель       В.С. Кульбеда